
UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Stare Miasto na wykonanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich, robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach 

otrzymanego dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), uchwały Nr LXXII/477/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 września 
2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków oraz 
w związku 
z uchwałą  Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków, wstępnej promesy nr RPOZ/2022/1154/Polski Ład Rada Gminy Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Apostołów Piotra i Pawła w Starym 
Mieście, ul. Rychwalska 18, 62-571 Stare Miasto, zwanej dalej Beneficjentem dotacji, z przeznaczeniem na 
wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych pod nazwą „Konserwacja 
i restauracja polichromii w kaplicy św. Kazimierza w kościele pw. św. Apostołów Piotra i Pawła 
w Starym Mieście” w związku z realizacją  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

2. Wysokość przekazywanej dotacji wynosi 24 489,00 zł (dwadzieścia cztery tysiące czterysta 
osiemdziesiąt dziewięć złotych). 

§ 2. Niniejsza uchwała umożliwia Beneficjentowi dotacji ogłoszenie postępowania zakupowego w celu 
wyłonienia wykonawcy lub wykonawców zadania inwestycyjnego określonego w § 1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD16DAC-84DA-40E7-8A74-73F9E57BE8A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/537/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


